АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2014  № 891

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района №103 от
11.02.2013 «Об утверждении Положения  о
системе оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений,
подведомственных Отделу образования
Администрации Бакчарского района»

В соответствии постановлением Администрации Бакчарского района №865 от 17.12.2014г «Об
увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы с 01.12.2014 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (проиндексировать)  с 1 декабря 2014 года оклады (должностные оклады)
работников муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Отделу
образования Администрации Бакчарского района  в 1,074 раза.

2.  Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 11.02.2013г № 103
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных
образовательных учреждений, подведомственных Отделу образования Администрации
Бакчарского района» следующие изменения:

в абзаце втором пункта 1 раздела IV цифры «5000» заменить цифрами «6000»;
в абзаце третьем пункта 1 раздела IV цифры «3000» заменить цифрами «4000»;
Таблицу приложения №1 изложить в следующей редакции:

Должности, относящиеся к: Размер должностного

оклада
(руб.)

ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного
персонала первого уровня 3253-3518

ПКГ должностей работников учебно-вспомогательного
персонала второго уровня

1 квалификационный уровень 3718-4250
2 квалификационный уровень 4250-4647

ПКГ должностей педагогических работников
1 квалификационный уровень 5418
2 квалификационный уровень 5484
3 квалификационный уровень 5553
4 квалификационный уровень 5685

ПКГ должностей руководителей структурных подразделений
1 квалификационный уровень 5843-5908
2 квалификационный уровень 5908-6108
3 квалификационный уровень 6108-6241

таблицы приложения №2 изложить в следующей редакции:

Должности Размер должностного
оклада
(руб.)

Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих первого уровня» 3452

Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня» 4534-4980

Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» 4780-5711

Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» 5843-6241

Разряд работ в соответствии с ЕТКС Размер  оклада
(руб.)

1 разряд 3187-3293
2 разряд 3293-3398
3 разряд 3398-3507
4 разряд 4581-4686
5 разряд 4686-4807
6 разряд 4807-4914
7 разряд 4914-5046
8 разряд 5046-5179

3. Настоящее постановление действует с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.

И.о. Главы района  А.Н.Масловский